INDICAÇÃO Nº 343 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de asfaltamento e alargamento da Estrada do Zé Arlindo, bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

A estrada leva a um restaurante que atrai um grande
número de turistas, o que ocasiona um intenso fluxo de veículos e fazendo-se necessário
melhorias na respectiva localidade para evitar transtornos e risco de acidentes.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D288F5RE7A61F59V
		2022-03-22T13:32:53-0300